

3L Entrepr ise A/S

Lejrvej 39, Kirke Værløse, 3500 Værløse

CVR-nr. 29 32 81 88

Årsrapport

1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2020.

Lars Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	3L Entreprise A/S Lejrvej 39 Kirke Værløse 3500 Værløse
	CVR-nr.: 29 32 81 88
	Regnskabsår: 1. maj 2019 - 30. april 2020
Bestyrelse	Michael Hasløv Stæhr Kristine Aagaard Lars Pedersen
Direktion	Lars Pedersen
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Mimosevej Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at drive handel, håndværk, udlejning, entreprise samt hvad der efter bestyrelsens skøn naturligt står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.508.089 mod 1.384.968 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.426.317 mod -993.796 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	4.508.089	1.384.968
1 Personaleomkostninger	-2.441.348	-2.542.334
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-66.684	-62.745
Driftsresultat	2.000.057	-1.220.111
Andre finansielle indtægter	35.329	139
3 Øvrige finansielle omkostninger	-197.859	-47.962
Resultat før skat	1.837.527	-1.267.934
4 Skat af årets resultat	-411.210	274.138
Årets resultat	1.426.317	-993.796
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.162.500	0
Overføres til overført resultat	263.817	0
Disponeret fra overført resultat	0	-993.796
Disponeret i alt	1.426.317	-993.796

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	92.498	121.370
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>92.498</u>	<u>121.370</u>
Deposita	78.624	78.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>78.624</u>	<u>78.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>171.122</u>	<u>199.370</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.688.865	5.888.143
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	95.379	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	540.138
Periodeafgrænsningsposter	240.935	118.336
Tilgodehavender i alt	<u>6.025.179</u>	<u>6.546.617</u>
Likvide beholdninger	9.012.503	2.235.727
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.037.682</u>	<u>8.782.344</u>
Aktiver i alt	<u>15.208.804</u>	<u>8.981.714</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	3.000.000	3.000.000
Overført resultat	91.440	-172.377
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.162.500	0
Egenkapital i alt	4.253.940	2.827.623
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	590.210	179.000
Andre hensatte forpligtelser	735.237	577.237
Hensatte forpligtelser i alt	1.325.447	756.237
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	122.634	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	122.634	0
6 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	4.382.000	1.688.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.942.751	2.875.270
Anden gæld	1.182.032	834.584
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.506.783	5.397.854
Gældsforpligtelser i alt	9.629.417	5.397.854
Passiver i alt	15.208.804	8.981.714
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2018	3.000.000	821.419	0	3.821.419
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-993.796</u>	<u>0</u>	<u>-993.796</u>
Egenkapital 1. maj 2019	3.000.000	-172.377	0	2.827.623
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>263.817</u>	<u>1.162.500</u>	<u>1.426.317</u>
	<u>3.000.000</u>	<u>91.440</u>	<u>1.162.500</u>	<u>4.253.940</u>

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.310.124	2.399.456
Pensioner	98.094	109.477
Andre omkostninger til social sikring	8.710	0
Personaleomkostninger i øvrigt	24.420	33.401
	<u>2.441.348</u>	<u>2.542.334</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	66.684	62.745
	<u>66.684</u>	<u>62.745</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	197.859	47.962
	<u>197.859</u>	<u>47.962</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-540.138
Årets regulering af udskudt skat	411.210	266.000
	<u>411.210</u>	<u>-274.138</u>

Noter

	<u>30/4 2020</u>	<u>30/4 2019</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2019	250.981	250.981
Tilgang i årets løb	37.812	0
Kostpris 30. april 2020	<u>288.793</u>	<u>250.981</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2019	-129.611	-66.866
Årets afskrivninger	-66.684	-62.745
Af- og nedskrivninger 30. april 2020	<u>-196.295</u>	<u>-129.611</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020	<u>92.498</u>	<u>121.370</u>
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	44.289.000	10.491.773
Modtagne acontobetalinge	-48.575.621	-12.179.773
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>-4.286.621</u>	<u>-1.688.000</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	95.379	0
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	-4.382.000	-1.688.000
	<u>-4.286.621</u>	<u>-1.688.000</u>
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet restleasingydelse på 552 t.kr. heraf forfalder 227 t.kr. indenfor det første år.		
Anvisningsforpligtelsen for leasingaftalerne udgør samlet 270 t.kr.		
Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 6 mdr. udgør 119 t.kr.		
Af selskabets likvide beholdning er 1.605 t.kr. deponeret til sikkerhed overfor 3. mand vedrørende byggeprojekter.		

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mimosevej Holding ApS, CVR-nr. 34222185 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.